[bookmark: _GoBack]第１号様式
	　　年　月　日

福島県知事　様

所　在　地
名　　　称
代表者職・氏名

福島県建設業バックオフィス研修費
補助金交付申請書

　福島県建設業バックオフィス研修費補助金交付要綱第４条の規定により、標記補助金の交付を申請します。

補助対象経費　※１

補助金所要額　※２

補助金申請額　※３

添付書類

(1)研修等実施計画書（第２号様式）
(2)予算書（第３号様式）
(3)補助金を受けようとする研修の目的、期間、場所、人数等の概要、研修科目及び時間割が分かる資料
(4)見積書等の予算額の金額が確認できる書類の写し
(5)その他知事が必要と認めるもの

本件責任者及び担当者

責任者氏名
担当者氏名
連　絡　先

※１　補助金対象経費 =予算書（第３号様式）の合計額（税抜）（千円未満切り捨て）
※２　補助金所要額 = 補助対象経費（税抜）に補助率１／２を乗じた額
※３　補助金申請額 = 補助金所要額（上限は５０万円とする。）

第１号様式（つづき）

                             申請者名

◇　補助金振込先
	金融機関名

	口座種別（いずれかに○）

	支店名

	普通　・　当座

	口座名義人
《カタカナ》
	漢字使用不可。カタカナ及び英数字のみで記載して下さい。

	口座番号

※　振込先確認のため、通帳等の口座名義人（カタカナ）記載部分の写しを添付して下さい。
※　口座名義は、補助金申請者と同一となります。

第２号様式

研修等実施計画（報告）書

１　補助金対象研修等の内容

　（１）研修等実施計画（報告）
	実施期間
	研修等名称
	主な科目名、科目数
	備考

・補助金対象研修の計画を記入して下さい。

第３号様式

予算書（精算書）

	補助金対象研修名
	支出科目
	予算額（精算額）
	内訳

合計（税抜）

※千円未満切り捨て

・支出科目は、補助対象経費を記入すること
・予算額（精算額）の金額、内訳が確認できる書類の写し
・その他知事が特に必要と認めるもの

第４号様式

　第　　　号
　年　月　日

                   　様

                         　　       　　　　　　　　　福島県知事

福島県建設業バックオフィス研修費
補助金交付（変更）決定通知書

　令和　年　月　日付けで申請のあった標記補助金について、下記のとおり交付することに決定したので、福島県建設業バックオフィス研修費補助金交付要綱第６条の規定により通知します。
　なお、補助金交付申請書の内容で、補助金の対象となる経費の増及び２０％を超える減があり、交付決定額に変更が生じる場合は、要綱第８条の規定に基づき、変更（中止・廃止）承認申請書（第６号様式）を提出する必要があります。

記

１　補助金の額

金　　　　　　　円

２　事業内容

福島県建設業バックオフィス研修費補助金交付申請書のとおりとする。

３　補助金の交付条件

　福島県補助金等の交付等に関する規則第６条及び福島県建設業バックオフィス研修費補助金交付要綱第８条のとおりとする。

第５号様式
　年　月　日

　　福島県知事　様

所　在　地
名　　　 称
代表者職・氏名

福島県建設業バックオフィス研修費
補助金交付申請書の取り下げについて

　令和　年　月　日付け　第　　号で交付決定通知のあった標記補助事業について、下記の理由により取り下げます。

記

（理由）

第６号様式

　年　月　日

　福島県知事　様

所　在　地
名　　　称
代表者職・氏名

福島県建設業バックオフィス研修
変更（中止・廃止）承認申請書

　令和　年　月　日付け　　　第　　　号で交付決定通知のあった標記補助事業を下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、福島県建設業バックオフィス研修費補助金交付要綱第８条の規定により申請します。

記

１　変更（中止・廃止）の理由

２　変更交付申請額（※変更の場合のみ記載）

	変更前
	変更後

	補助対象経費
（税抜）

	計               円
〔内訳〕

	計               円
〔内訳〕

	補助金所要額※1
	                      円
	                      円

	補助金申請額※2
	                    　円

	                    　円

※1、※2は第１号様式と同じ

（添付書類）
  ・変更後の金額が確認できる書類
　・その他、変更する内容を説明する資料

第７号様式
　年　月　日

　　福島県知事　様

所　在　地
名　　　称
代表者職・氏名

福島県建設業バックオフィス研修
実績報告書

　標記補助事業について、福島県建設業バックオフィス研修費補助金交付要綱第１０条の規定により別紙のとおり実績を報告します。

記

１　研修等実施報告書　　　　　第２号様式のとおり
２　精算書　　　　　　　　　　第３号様式のとおり

第８号様式

　第　　　号
　年　月　日

                   　様

                          　　       　　　　　　　　　　福島県知事

福島県建設業バックオフィス研修費
補助金額確定通知書

　令和　年　月　日付けで実績報告のあった標記補助事業について、福島県建設業バックオフィス研修費補助金交付要綱第１１条の規定により補助金の額を確定したので通知します。

記

１　確定額
金　　　　　　　　　円

第９号様式
　　年　　月　　日

　福島県知事　様

所　在　地
名　　　称
代表者職・氏名

福島県建設業バックオフィス研修費
補助金交付請求書

令和　年　　月　　日付け　　　　第　　　　　号で補助金額の確定（交付決定）通知のあった福島県建設業バックオフィス研修費補助金について、当該交付要綱第１２条の規定に基づき、交付を請求します。

記

１　補助金交付請求額
　（１）交付決定額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円
（２）請　求　額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　本件責任者及び担当者
　　氏　名
　　連絡先

第１０号様式

　第　　　号
　年　月　日

                   　様

                         　　       　　　　　　　　　福島県知事

福島県建設業バックオフィス研修費
補助金交付決定取消通知書

令和　年　月　日付け　　　第　　　　号で交付決定した標記補助事業について、下記のとおり交付決定を取り消すことに決定したので、福島県建設業バックオフィス研修費補助金交付要綱第１３条第２項の規定により通知します。

記

１　補助金の額

金　　　　　　　円

２　取消の理由

第１１号様式
　　年　　月　　日

　福島県知事　様

所　在　地
名　　　称
代表者職・氏名

福島県建設業バックオフィス研修費補助金
に係る消費税等仕入控除税額の確定に伴う報告書

令和　年　　月　　日付け　　　　第　　　　　号で交付決定した標記補助事業に係る消費税及び地方消費税仕入控除額が下記のとおり確定しましたので、福島県建設業バックオフィス研修費補助金交付要綱第１４条第１項の規定により報告します。

記

１　補助金の確定額
　　金　　　　　　　　円

２　補助金の額の確定時における消費税等仕入控除税額
　　金　　　　　　　　円

３　消費税及び地方消費税仕入控除額
　　金　　　　　　　　円

４　補助金返還相当額（３－２）
　　金　　　　　　　　円